

Allegato n. 1
All. To. det. N. 1314/AV3
del 26 NOV. 2015

Comune di TOLENITNO
Provincia di MACERATA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: DISTRETTO OSPEDALE DI TOLENTINO
Lavori di Impermeabilizzazione tetto distretto

COMMITTENTE: ASUR MARCHE - AREA VASTA 3 - Sede di Macerata

Data, 16/09/2015

IL TECNICO
geom. Nerpili Massimo



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 02.03.006* .001	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 8.					150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	13,95	2'092,50
2 02.03.011* .003	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestimento altro occorre per dare il lavoro finito. Pavimento e rivestimenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto, etc.					150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	15,00	2'250,00
3 03.01.002* .001	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idoneo additivo o frattazzatura a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7.					150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	18,79	2'818,50
4 07.01.002	Spalmatura di primer bituminoso. Spalmatura di primer bituminoso in ragione di g/m ² 300 circa, speciale soluzione bituminosa a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n.4 a 25°C di 20-25 sec. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					500,00		
	SOMMANO m ²					500,00	1,35	675,00
5 07.01.005.00 4	Membrana elastomerica con armatura in poliestere. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastomerica armata con tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo, approvata per l'opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore mm 4,5 con superficie autoprotetta da scaglie di ardesia.					500,00		
	SOMMANO m ²					500,00	17,09	8'545,00
6 07.01.007.00 2	Membrana elastoplastomerica con armatura in poliestere. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastoplastomerica armata con tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo ... a certificare. E' compresa la fornitura, la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore mm 4.					300,00		
	SOMMANO m ²					300,00	12,89	3'867,00
7 NP 002	Nolo di piattaforma area autocarrata per un'altezza fino a 22 mt.					29,00		
	SOMMANO h					29,00	29,25	848,25
	A R I P O R T A R E							21'096,25

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

IMPORTI

TOTALE

RIPORTO

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

IMPORTO OPERA

Lavori a Base d'Asta euro

21'836,04

di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso euro

1'091,80

importo soggetto a ribasso euro

20'744,24

Somme a disposizione della stazione appaltante per:

Accantonamento di cui all'art. 92 del DLGS n° 163/2006 euro

436,72

IVA su Lavori a Base d'Asta 10% euro

2'183,60

Sommano euro

2'620,32

TOTALE euro

24'456,36

Data, 16/09/2015

Il Tecnico
geom. Nerpi Massimo

Area with horizontal dashed lines for additional entries or comments.

A RIPORTARE



AREA VASTA TERRITORIALE N.3

AVVISO POST-INFORMAZIONE

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ASUR Marche, con sede in Ancona 60131, Via Caduti del Lavoro n. 40.

OGGETTO DELL'APPALTO: "Lavori di impermeabilizzazione tetto Distretto – Ospedale di Tolentino - C.I.G. ZE4169BFE6.

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: L'appalto sarà aggiudicato, ai sensi art. 125 comma 6 lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. mediante procedura di cottimo fiduciario come previsto dal comma 1 lett. b) e comma 8 del medesimo articolo.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso determinato mediante ribasso sull'importo unico posto a base di gara.

IMPORTO A BASE DI GARA: € 21.836,04 (di cui € 1.091,80 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA.

NUMERO DITTE INVITATE: 4

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4

N. DITTE ESCLUSE: 0

DITTA AGGIUDICATARIA: BIBIAGI GERMANO C.da S. Domenico n. 7 – 62020 Caldarola (MC).

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determina del Direttore di Area Vasta n./AV3 del

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 16.214,35 (IVA esclusa).

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Massimo Nerpiti

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Geom. Massimo Nerpiti